令和３年度第６回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

日 時  令和４年１月１２日（水）１３時２０分～１３時４５分

場 所  Ｗｅｂ開催

出席者  ５名

欠席者  １名

陪席者  ２名

議 事  令和３年度第５回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録（案）

の確認をした。

【審議事項】

１．教員の採用について（２名）

センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，オンラインによる投票に

より採決した結果，３分の２以上の賛成で承認し，理学域代議員会へ提案することと

した。

２．教員の昇任について

センター長から，レーザー分子光科学研究部門 准教授の教授昇任人事を進めるため

人事委員会を設置して選考を行いたいとの説明があり，審議の結果，承認し，理学域

代議員会へ提案することとした。人事委員会構成員は，センター主配置の教授３名，

配置先専攻長の教授，分野の近い運営委員会メンバーの教授とした。

３．教員の配置について

センター長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

４．客員教授（非常勤講師）の任期更新について

センター長から，説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

                                以  上